別記様式第２７号（第６１条関係）

避難誘導用エレベーター等変更書

①○○年○○月○○日

②東京消防庁

   ○○消防署長 殿

③変 更 者

住    所東京都千代田区大手町〇－〇－〇

氏  名東消株式会社

代表取締役 消防 太郎

 下記のとおり、防火対象物に設置した一時避難エリア・避難誘導用エレベーターを変更

します。

記

④１ 名  称（防火対象物の名称）

東京消防ビル

⑤２ 所 在 地（防火対象物の所在地）

東京都千代田区大手町〇－〇－〇

⑥３ 変更内容

   一時避難エリアの内装の変更

   エレベーターの改修に伴う仕様の変更

※ 受 付 欄  ※ 経 過 欄

備考 １ 変更者が法人の場合、氏名欄には、その名称並びに代表者の職名及び氏名を記入してください。

２ 一時避難エリアの要件及び避難誘導用エレベーターの要件の適否を確認できる図面を添付してください。

３ ※欄には、記入しないでください。

（日本産業規格Ａ列４番）

【記入要領】
①

提出日

提出日を記入してください。

②

提出先
提出先の消防署名を記入してください。

③

変更者

変更者の住所及び氏名を記入してください。

※ 法人の場合は、法人名及び役職名を併記してください。

④

名称
変更しようとする防火対象物の名称を記入してください。

⑤

所在地
変更しようとする防火対象物の所在地を記入してください。

⑥

設置内容

避難誘導用エレベーター及び一時避難エリアについて、その設置内容について変更され

る項目を記入してください。